
                               ZARZĄDZENIE NR 65/2006
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 16 stycznia 2006 r.

w sprawie czasowego zwolnienia Małopolskiego Cechu Bioenergoterapeutów,
z siedzibą w Krakowie, ul. Sołtyka 9 w Krakowie z opłat czynszowych za najem  lokalu
użytkowego  położonego w w/w budynku.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 i 2 Zarządzenia Nr 570/2005 Prezydenta
Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych, zarządza się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na czasowe zwolnienie Małopolskiego Cechu Bioenergoterapeutów,
z siedzibą w Krakowie przy ul. Sołtyka 9, z opłat czynszowych za najem lokalu użytkowego
o powierzchni 28,05 m2  położonego w w/w budynku, tj. do czasu skompensowania nakładów
finansowych poniesionych na remont lokalu, w  kwocie brutto 14.509,47 zł (słownie:
czternaście tysięcy pięćset dziewięć złotych 47/100).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych

w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


